
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 7 0 0  

на Столичния общински съвет 

 от 23.10.2014 година 

 
За именуване на улици в СО, Район „Връбница”. 
На основание чл.21, ал.1, т.18 от Закона за местното самоуправление 

и местната администрация, във връзка с чл.4, ал.1 и ал.2 от Наредбата да 
именуване и преименуване на общински обекти и за паметниците и 
другите възпоменателни знаци на територията на Столична община 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

I. Именува улици, находящи се в СО, Район ”Връбница”, с.Волуяк, 
м.”Волуяк - гарата” и м.„с.Волуяк”: 

1. Безименна улица, започваща от осова точка 379 през ОТ 376а, ОТ 
376б, ОТ376в, ОТ 377б, ОТ 377в, ОТ 382, ОТ 383, ОТ 384, ОТ 385, ОТ 386, 
ОТ 386б, ОТ 395б до ОТ 395а с името „Смиляна”; 

2. Безименна улица, започваща от осова точка 377б през ОТ 377а, ОТ 
394, ОТ 210б, ОТ 210а, ОТ 389, ОТ 388 до ОТ 386б с името „Селим”; 

3. Безименна улица, започваща от осова точка 1 през ОТ 13, ОТ 12, 
ОТ 11, ОТ 14, ОТ 15а, ОТ 15, ОТ 16, ОТ 17 до ОТ 18 с името „Портокалов 
цвят”; 

4. Безименна улица, започваща от осова точка 8, през ОТ 9, ОТ 10 до 
ОТ 11 с името „Сена”; 

5. Безименна улица, обхващаща част от ул. „52” ОТ 525, през ОТ 563, 
ОТ 562 до ОТ 561 и продължението по плана с името „Зокум”;  

6. Безименна улица, започваща от осова точка 364, през ОТ 358, ОТ 
357 до ОТ 353 с името „Котешка стъпка”; 

7. Безименна улица, започваща от осова точка 485 през ОТ 496, ОТ 
497, ОТ 498, ОТ 499, ОТ 508, ОТ 509 до ОТ 513 с името „Любовно цвете”; 

8. Безименна улица, започваща от осова точка 319, през ОТ 403, ОТ 
402, ОТ 399, ОТ 395а, ОТ 398, ОТ 397, ОТ 396, ОТ 395, ОТ 317, ОТ 364, 
ОТ 363, ОТ 362 до ОТ 361 с името „Лозичка”; 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



9. Безименна улица, започваща от осова точка 370 през ОТ 371, ОТ 
372, ОТ 373, ОТ 374, ОТ 364а, ОТ 366, ОТ 365, ОТ 361, ОТ 376, ОТ 360, 
ОТ 359 до ОТ 358а с името „Фитония”; 

10. Безименна улица, започваща от осова точка 318, през ОТ 356, ОТ 
355, ОТ 354, ОТ 352, ОТ 351, ОТ 350, ОТ 347 до ОТ 337а с името „Дамско 
сърце”; 

11. Безименна улица, започваща от осова точка 348, през ОТ 346, ОТ 
345, ОТ 344, ОТ 343, ОТ 342 до ОТ 322а с името „Калатея”; 

12. Безименна улица, започваща от осова точка 621, през ОТ 351, ОТ 
352, ОТ 353 до ОТ 353а с името „Циния”. 

 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 23.10.2014 г., Протокол  № 70,  точка 39 от дневния 

ред, по доклад № СО-0820-312/29.11.2013 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №700
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

